Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 70

Пермский край, г. Пермь 17 сентября 2020 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства» (НО «ПФРП», утвержденного протоколом заседания
правления НО «ПФРП» № 24 от 07.07.2020г., с Протоколом заседания
Коллегии НО «ПФРП» от 28.08.2020 г. № 37, Протоколом заседания Коллегии
НО «ПФРП» 16.09.2020 г. № 40.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести закупку в форме запроса предложений:
- на организацию и проведение образовательной программы «Вектор
развития»;
- на оказание услуг по проведению курса по диагностике выявления
профессиональных предрасположенностей;
- на оказание услуг по организации и проведению обучающей программы
«Начни свое дело».
2. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях
проведения закупок в форме запроса предложений:
извещение о проведении запроса предложений
документацию о проведении запроса предложения

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Порохин